檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：劉亦雲

電話：02-77346752

電子郵件：e77001@ntnu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：師大科教中字第1061004931號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校科學教育中心訂於106年3月22日星期三辦理「105學

年度中小學科學教育專案推廣工作坊」，請轉知貴屬中小

學校有興趣之教師，並請惠允准予公差假參加。

說明：

一、依據105年7月28日臺教國署高字第1050084096號函辦理。

二、本校科學教育中心執行教育部國教署中小學科學教育專案

補助計畫之北區推廣與輔導。為輔導及推廣北區中小學教

師執行科教專案計畫、擬定科教相關專案計畫及如何撰寫

計畫書且提供個別計畫書修改意見，特舉辦本工作坊。

三、工作坊時間為106年3月22日星期三上午11時30分，地點於

本校公館校區科教大樓5樓(臺北市文山區汀州路四段88號

)。本次工作坊教師進修計點為5小時。

四、報名方式請至全國教師在職進修資訊網登錄報名。本研習

代碼名稱為【2162880 105學年度中小學科學教育專案推

廣工作坊】，或請填寫報名表以電子郵件寄送報名。

五、詳細內容簡章請參見全國教師在職進修資訊網http://www

1.inservice.edu.tw/，或本校科學教育中心綱站：http:

0

1060040918

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/03/03

■■■■■■■

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//www.sec.ntnu.edu.tw。

六、敬請貴屬及學校鼓勵有興趣之教師參加並惠允予公差假。

正本：金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、基隆市政府教育處

、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局人事室、新竹市政

府教育處、新竹縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本：本校科學教育中心 2017-03-03
16:13:04

校長 張國恩